神学給第 49  号

平成 30年 9月 28日

登 録 業 者 様

一般財団法人神戸市学校給食会

給食・食育推進課長

10月 1日に警報発表された場合の学校給食食材の取扱について

（予告）

 日頃は、神戸市学校給食用食材の提供にご尽力をいただき感謝申し上げます。

 台風 24号による警報が 10月 1日に発表される可能性がありますが、その場合の給

食食材は、下記のように取り扱いますので、お知らせします。

 今回は代休の学校が多いため通常の対応と異なりますのでご注意下さい。

 なお、中学校給食用食材は、通常通りの食材の納品を行って下さい。

記

〇 食材の取扱

 業者対応 学校対応

10月 1日（月）

献立使用食材

9日 28日（金）納品

【10日 1日警報発表で休校・給食中止の場合】

 学校にて食材は廃棄

【警報発表が 10時に解除になった場合】

 1日の献立実施

10月 2日（火）

献立使用食材

10月 1日（月）納品 【10月 2日（火）献立実施】

※ 今回は、警報が発表された場合もスライドせず、2 日（火）は通常通りの献立を

実施します。

※ 1日（月）午前 10時に警報発表が解除になった場合は 1日の献立を実施します。

※ 警報が発表された場合、警報発表中に 2日献立の使用食材を納品いただきますが、

気象状況を確認しながら配送願います。配送困難な場合は給食会へご連絡下さい。

※ 警報発表の有無にかかわらず、通常どおりの献立実施となりますので、

いつも通りの配送をお願います。

担当：高見（078－221－3132）